SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SOUTO SOARES/BA. 

EMPRESA HABILITADA E VENCEDORA: 

A empresa JEFFERSON CARVALHO DOS REIS, situada na Praça José Alves de Carvalho, 
nº 175, Centro, Itaguaçu/BA, CEP: 47.440-000, inscrita no CNPJ sob o nº 17.406.286/0001-02. 
Vencedora no valor de global de R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais). 

Outras informações poderão ser obtidas na Sala da CPL, sito a Av. Jose Sampaio, nº 08, Centro, 
Souto Soares-BA – CEP – 46.990-000, no horário das 08h:00 às 12h:00 e 14:00 às 17:00 de 
segunda a sexta feira. 

Souto Soares/BA, 10 de dezembro de 2025

[...]

MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SOUTO SOARES/BA.. 

Contratada: JEFFERSON CARVALHO DOS REIS, situada na Praça José Alves de 
Carvalho, nº 175, Centro, Itaguaçu/BA, CEP: 47.440-000, inscrita no CNPJ sob o nº 
17.406.286/0001-02. Vencedora no valor de global de R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais). 

Souto Soares/BA, 10 de dezembro de 2025. 

Selma Vieira de Souza 
Sec. Municipal de Saúde 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato de Fornecimento Nº 076/2025FOR-FMS – Dispensa nº 013/2025FMSDI – Processo 
Administrativo nº 234/2025.
Contratante: